RL30-01

Reservdelar / Spare parts /3anacHsblie 4acTu
Jet Swim 1200

Grundsats + Monteringssats / Base unit + assy. kit / Jiuuesasa naHennb + Komnnekr o6Basku

Mursten / Betong med liner
Concrete with liner
BeToH ¢ nneHkon

Concrete
BeToH

®

Pahleén

1 swimming pool equipment



RL30-01

Reservdelar / Spare parts /3anacHbie yactu
Jet Swim 1200

Pump / Pump / Hacoc

Utférande t.o.m. Juli 2001
Assembly untill July 2001
Cbopka go Monsa 2001

Pahlén®

swimming pool equipment



RL30-01SE

Reservdelar / Spare parts
Jet Swim 1200

Grundsats + Monteringssats / Base unit + assy. kit / Jiuueasa naHenb + Komnnekr o6Ba3ku

Pos | Benamning

Description

Reservdelsnr
Spare part no

—_

Front Jet Swim 1200

Front plate Jet Swim 1200

A 2| Skruv MRX A4 M6x12 (3st) Screw MRX A4 M6x12 (3pcs) 636009
B 3| Startknapp komplett Start button complete 636000
14| O-ring 4.10x1.60mm O-ring 4.10x1.60mm
9| Klamring Clamping ring
c 10 | Packning @258mm t= 2mm Gasket @258mm t= 2mm 636013
11| Skruv MRX A4 M5x12 (8st) Screw MRX A4 M5x12 (8pcs)
24| Packning @258mm t=1.5mm sjalvh&ftande Gasket @258mm t=1.5mm self-adhesive
14 | O-ring 4.10x1.60mm O-ring 4.10x1.60mm
15| Fasttapp Connection pin
2 16 | Fjaderbricka Spring washer el
21| O-ring 8.60x2.40mm O-ring 8.60x2.40mm
E 20 | Startslang 2x4mm, L=1.5m Hose for start 2x4mm, L=1.5m 636018
F 18 | Slang luftinblandning 8x12mm, L=0.8m Hose for air injection 8x12mm, L=0.8m 636017
19| Slangklamma 8-14mm Hose clamp 8-14mm
G 17 1st. Kort slanganslutning luftinblandning 1pc. Hose connection air injection, short 636015
1st. Kort skyddsror startslang 1pc. Protective pipe start hose, short
H 17 1st. Lang slanganslutning luftinblandning 1pc. Hose connection air injection, long 636019
1st. Langt skyddsror startslang 1pc. Protective pipe start hose, long
| 7, 8 | 1st. Skjutventil 2” massing 1pc. Gate valve 2” brass 636023

Pump / Pump / Hacoc

Pos | Benamning

Description

Reservdelsnr
Spare part no

16 | Slangklammer (68—73mm) 24" (4st)

Hose clamp (68-73mm) 2%%” (4pcs)

J 17 | Tryck/sugslang @63mm 2'%” L=125mm (2st) | Pressure/suction hose @63mm 24" L=125 (2pcs) 636007
K 18 | Slangsockel 2°x63mm (2st) Hose connection 2"x63mm (2pcs) 636008
14| Avtappningsplugg M6S A4 M6x10 Drain plugg M6S A4 M6x10
L : 636006
15| Packning Gasket
11| Pumphijul Impeller
L 12 | Kupolmutter M12 Domed nut Bt
N 1 Motor 2.2kW 3-fas IE2 Motor 2.2kW 3-phase IE2 631266
400/230/50-460/265/60 A200/24 400/230/50-460/265/60 A200/24
o 2| Axel Shaft 636001
3| Stoppskruv SK6SS A4 M8x10 (3st) Set screws SK6SS A4 M8x10 (2pcs)
8 | Platta for tatning Plate for seal
P 9| O-ring 139.50x3.00mm O-ring 139.50x3.00mm 636004
10 | Axeltatning Shaft seal
Q 21 | Pressostatswitch Pressure switch 636010
R 13| Pumphus Pump housing 631050
S | 1-12| Drivsida 1200 Drive end 1200 636027

Pahlén

3 swimming pool equipment




RL30-01R

3anacHble YyactTu
Jet Swim 1200

JinueBana naHenb + Komnnekr o6Basku

Ne | OnucaHue 3anacHas 4actb Ne apr.
1 | NuueBas naHernb Jet Swim 1200
A 2 | BuHt MRX A4 M6x12 (3wT.) 636009
B 3 | MHeBMOKHOMKa (BKN./BbIKI.) 636000
14 | YnnoTHUTEnNbLHOE KombLo Kpyrinoro ceverus 4.10x1.60mMm
9 | ®naHey,
10 | YnnoTHutenbHas npoknagka @258mm t= 2mm
¢ 11 | Bunt MRX A4 M5x12, 8wT. 636013
24 | Camoknetowasica peanHoBas npoknagka @258mm t=1.5mMm
14 | YnnoTHuTenbHoe KormbLo Kpyrrnoro ceyeHus 4.10x1.60mm
D 15 COGFVIHVITGJ‘II:HbIVI CTEepXeHb 636016
16 | LWanba anactuyHas
21 | YnnoTHUTENbHOE KOMbLo Kpyrnoro ceyeHus 8.60x2.40mm
E 20 | NMHeBMoWwNaHr ons nHeBMoOBbIKNtoYaTensa 2x4mm, L=1.5m 636018
18 | MueBMoLwmaHr angd nogayu Bosgyxa 8x12mm, L=0.8m
F o 636017
19 | lUnaHroBbIv 3anM (xoMyT) 8-14Mm
CoegwvH. TpybKka Ans nHeBMoLUNaHra nogayn sBosgyxa (1wT) kopoTkas
G| 17 636015
3awmTHasa Tpybka Ana NHeBMoOLUNaHra NnHeBMOBbIKMoYaTens (1wT) kopoTkas
CoegvH. TpybKa Ans MHEBMOLUNAHIa nogayn sBosgyxa (1wr) anvHHas
H| 17 636019
3awmTHaa Tpybka Ans NHEBMOLUaHra NHEBMOBbIKMoYaTens (1wT) gnuHHas
| | 7,8 | 3anopHbii kpaH 2", naTyHb 636023
Hacoc
Ne | OnucaHue 3anacHas yacTtb Ne apr.
J 16 | XomyT ansa wnauxra (68-73 mm) 2%%" (4T) 636007
17 | lWnaHr HanopHbl/BcacbiBatowmin @63mm 272" L=125 (2wrT)
K 18 | MepexogHuk, NNacTuk 2"x63mm (2LwT) 636008
L 14 | OpeHaxHasa npobka, (BUHT M6S A4 M6x10) 636006
15 | Mpoknagka
M 11 | Pabouee Koneco 636005
12 | Myxas ranka
1 | Onektpogsuratens 2.2 kBT 3-chasHbin IE2 400/230/50-460/265/60 A200/24 631266
2 | Ban
© 3 | CtonopHbI BUHT SK6SS A4 M8x10 (3wuT) el
8 | MNogLwmMnHUKOBBLIN WNT
P 9 | Konbuo 139.50x3.00mm 636004
10 | CanbHuK
Q 21 | datumk naBneHns 636010
R 13 | Kopnyc Hacoca 631050
S | 1-12 | NpwuBog B cbope 636027

Pahlén®?

swimming pool equipment




